
 Première Compagnie d'Archers LIEGE 
  Le  samedi 26 juin 2004 

 Résulats du samedi 26 Juin 2004 
 Niveau Ligue 
 Distance 25 m 

 LIE 
 Hanique Francine 
 rue André Renard 38 
 4430  Ans 
 04/263,05,34 
 lie@lfbta,be 

 RECURVE 

BB 

 1 DEMAERE PIER 207061 GAU 250 236 486 71 x T 6 x 10 3 x 10+ 
 2 LAPORTE PHIL 401011 ACG 238 236 474 72 x T 4 x 10 0 x 10+ 

RD1 

 1 LEONOVA IRIN 401025 ACG 337 342 679 72 x T 38 x 10 10 x 10+ 

RD2 

 1 GAVI NAD 252020 FAO 319 318 637 72 x T 16 x 10 9 x 10+ 
 2 VANDERSTAPPEN ANN 401047 ACG 301 264 565 72 x T 10 x 10 4 x 10+ 
 3 VANDYCK ROS 252099 FAO 269 285 554 72 x T 8 x 10 0 x 10+ 
 4 MAZAY KARI 252064 FAO 268 270 538 72 x T 7 x 10 1 x 10+ 
 5 MAERTENS CAT 203068 GSR 271 253 524 72 x T 5 x 10 1 x 10+ 
 6 VERHEGGEN VAL 252091 FAO 251 255 506 72 x T 3 x 10 1 x 10+ 
 7 WARGNER ANN 252015 FAO 242 258 500 71 x T 8 x 10 5 x 10+ 

RDB 

 1 VERHEGGEN VAN 252090 FAO 240 208 448 70 x T 2 x 10 0 x 10+ 

RDC 

 1 GROUGHS MAR 201010 FOA 121 131 252 53 x T 1 x 10 0 x 10+ 
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RH1 

 1 WIGGELEER PAT 203005 GSR 330 329 659 72 x T 30 x 10 9 x 10+ 
 2 VANDERVEKEN YVE 314008 SAG 325 321 646 72 x T 20 x 10 6 x 10+ 

RH2 

 1 GIGON CHRI 401026 ACG 316 310 626 72 x T 15 x 10 43 x 10+ 
 2 STELCY ERIC 401029 ACG 302 306 608 72 x T 15 x 10 4 x 10+ 
 3 BECKERS DIDI 401024 ACG 295 304 599 72 x T 10 x 10 4 x 10+ 
 4 MICHOTTE JEAN 403019 LIE 284 304 588 72 x T 11 x 10 3 x 10+ 
 5 SERRON NICO 403038 LIE 282 301 583 72 x T 12 x 10 7 x 10+ 
 6 DE BROUWER JACQ 203016 GSR 285 298 583 72 x T 12 x 10 3 x 10+ 
 7 LAMBRECHTS PHIL 203057 GSR 291 292 583 72 x T 4 x 10 3 x 10+ 
 8 VANESSE JOEL 252108 FAO 282 291 573 72 x T 12 x 10 3 x 10+ 
 9 VREBOS BEN 252092 FAO 301 269 570 72 x T 15 x 10 1 x 10+ 
 10 VERHEGGEN MAR 252000 FAO 298 271 569 72 x T 14 x 10 3 x 10+ 
 11 KING RICH 252053 FAO 285 280 565 70 x T 12 x 10 5 x 10+ 
 12 LECLEF PAT 252054 FAO 257 292 549 71 x T 8 x 10 3 x 10+ 
 13 LAURENT POL 701014 LAW 285 257 542 71 x T 10 x 10 2 x 10+ 
 14 VANDENBRUCHT PAT 203067 GSR 246 257 503 72 x T 5 x 10 2 x 10+ 
 15 POELMANS ALAI 403035 LIE 249 238 487 72 x T 8 x 10 2 x 10+ 
 16 VANHANDENHO FRA 203039 GSR 211 227 438 66 x T 3 x 10 0 x 10+ 
 VE 

RHB 

 1 VANDENBRUCHT JON 203075 GSR 291 292 583 72 x T 6 x 10 0 x 10+ 
 2 GENIN BEN 252035 FAO 240 260 500 71 x T 4 x 10 1 x 10+ 

RHC 

 1 DE BROUWER RAP 203025 GSR 237 210 447 69 x T 4 x 10 1 x 10+ 

RHDB 

 1 FOURRE BEN 403065 LIE 292 283 575 72 x T 12 x 10 0 x 10+ 
 2 REMACLE PIER 403059 LIE 271 269 540 72 x T 2 x 10 0 x 10+ 
 3 HANNOSSET PIER 403062 LIE 269 265 534 71 x T 6 x 10 0 x 10+ 
 4 GEORGES PHIL 403011 LIE 251 261 512 72 x T 4 x 10 0 x 10+ 

RHJ 
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 1 ANSIAS JULI 402008 HUY 292 265 557 72 x T 7 x 10 0 x 10+ 
 2 RENNESON GRE 402006 HUY 274 276 550 71 x T 8 x 10 3 x 10+ 
 3 SCORZA MIC 203020 GSR 185 213 398 69 x T 0 x 10 0 x 10+ 

RHM 

 1 VANDERSTAPPEN DAN 401028 ACG 320 328 648 72 x T 23 x 10 8 x 10+ 
 2 VANDENHOVE YVE 201029 FOA 321 323 644 72 x T 24 x 10 13 x 10+ 
 3 DELCOMINETTE GUY 403052 LIE 316 314 630 72 x T 19 x 10 4 x 10+ 
 4 MAGIS DAN 403045 LIE 301 313 614 72 x T 12 x 10 5 x 10+ 
 5 COENEN ROB 252077 FAO 314 287 601 72 x T 11 x 10 6 x 10+ 
 6 STUYF FRA 252076 FAO 283 267 550 72 x T 9 x 10 3 x 10+ 
 7 HODY PHIL 402002 HUY 15 0 15 0 x T 0 x 10 0 x 10+ 

RHV 

 1 NATALIS JOSE 401034 ACG 321 310 631 72 x T 15 x 10 1 x 10+ 

 COMPOUND 

CD1 

 1 PEETERS DOM 203076 GSR 329 330 659 72 x T 24 x 10 9 x 10+ 

CD2 

 1 VOLONT MUR 203012 GSR 284 275 559 71 x T 10 x 10 0 x 10+ 
 2 DELROT CORI 403031 LIE 265 243 508 72 x T 2 x 10 1 x 10+ 

CDJ 

 1 MEUNIER CELI 706005 BTS 285 291 576 72 x T 14 x 10 4 x 10+ 

CDM 

 1 NITELET RITA 706008 BTS 289 283 572 72 x T 7 x 10 1 x 10+ 
 2 LAMBERT BER 403042 LIE 255 297 552 67 x T 14 x 10 6 x 10+ 

CH1 

 1 ETIENNE DAVI 316035 SSC 354 349 703 72 x T 55 x 10 30 x 10+ 
 2 DELACROIX PAS 403033 LIE 349 351 700 72 x T 55 x 10 27 x 10+ 
 3 GENIN JEAN 252037 FAO 340 343 683 72 x T 43 x 10 17 x 10+ 
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 4 GYSEN CLA 203042 GSR 341 341 682 72 x T 39 x 10 11 x 10+ 

CH2 

 1 GROMIDAS SAKI 405063 CTH 332 347 679 72 x T 37 x 10 18 x 10+ 
 2 JORIS LUC 252025 FAO 331 319 650 72 x T 23 x 10 6 x 10+ 
 3 RAGATUSO MIC 401018 ACG 325 315 640 72 x T 22 x 10 7 x 10+ 
 4 GEERTS DIDI 252089 FAO 311 319 630 72 x T 23 x 10 3 x 10+ 
 5 SEPULCHRE DAM 252057 FAO 310 315 625 72 x T 19 x 10 5 x 10+ 
 6 GRANDJEAN CLA 405021 CTH 300 322 622 72 x T 17 x 10 3 x 10+ 
 7 ARKEN ALAI 401010 ACG 228 241 469 71 x T 6 x 10 1 x 10+ 

CHC 

 1 LAPORTE JULI 401005 ACG 343 351 694 72 x T 48 x 10 23 x 10+ 

CHDB 

 1 VANDERSTAPPEN ERIC 401074 ACG 334 313 647 72 x T 17 x 10 0 x 10+ 

CHM 

 1 MEUNIER JEAN 706016 BTS 347 342 689 72 x T 45 x 10 23 x 10+ 
 2 MARCHANDISE ELI 500527 SHE 344 342 686 72 x T 41 x 10 16 x 10+ 
 3 ENGLEBERT GHIL 401002 ACG 314 315 629 72 x T 15 x 10 7 x 10+ 
 4 VASSART CHRI 203022 GSR 303 325 628 71 x T 20 x 10 12 x 10+ 

CHV 

 1 MARCUZZI GOR 403010 LIE 314 305 619 72 x T 14 x 10 3 x 10+ 
 2 RENAUT MAR 401080 ACG 303 312 615 72 x T 24 x 10 8 x 10+ 
 3 DAJKA CHA 701019 LAW 274 265 539 70 x T 10 x 10 2 x 10+ 
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 Inter-Equipe 
 RECURVE 
 1 ACG LEONOVA IRINA 679 
 1958 VANDERSTAPPEN DANIEL 648 
 NATALIS JOSEPH 631 

 2 LIE DELCOMINETTE GUY 630 
 1832 MAGIS DANIEL 614 
 MICHOTTE JEAN PIERRE 588 

 3 GSR WIGGELEER PATRICK 659 
 1825 DE BROUWER JACQUES 583 
 LAMBRECHTS PHILIPPE 583 

 4 FAO GAVI NADIA 637 
 1811 COENEN ROBERT 601 
 VANESSE JOEL 573 

 5 HUY ANSIAS JULIEN 557 
 1122 RENNESON GREGORY 550 
 HODY PHILIPPE 15 

 COMPOUND 
 1 GSR GYSEN CLAUDE 682 
 1969 PEETERS DOMINIQUE 659 
 VASSART CHRISTIAN 628 

 2 FAO GENIN JEAN MARC 683 
 1963 JORIS LUC 650 
 GEERTS DIDIER 630 

 3 ACG LAPORTE JULIEN 694 
 1963 RAGATUSO MICHAEL 640 
 ENGLEBERT GHILAIN 629 

 4 LIE DELACROIX PASCAL 700 
 1871 MARCUZZI GORGES 619 
 LAMBERT BERNADETTE 552 

 5 BTS MEUNIER JEAN MARIE 689 
 1837 MEUNIER CELINE 576 
 NITELET RITA 572 
 
 
 

Le comité de LIE remercie les arbitres Mrs Feron Michel , Englebert Eric et Meunier Patrick pour le bon  
Déroulement du tir. 
 
   Pour le comité 
     Hanique Francine  


